

J. Jürgensen Holding ApS

c/o Jan Jürgensen, Krogvej 54, 2830 Virum

CVR-nr. 37 07 37 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jan Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Jürgensen Holding ApS
c/o Jan Jürgensen
Krogvej 54
2830 Virum

CVR-nr.: 37 07 37 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Jürgensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 2.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.567	-3.132
Driftsresultat	-8.567	-3.132
Andre finansielle indtægter	1.147.989	2.515.857
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-3.127
Resultat før skat	1.139.416	2.509.598
Skat af årets resultat	-30.668	-154
Årets resultat	1.108.748	2.509.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	116.000
Overføres til overført resultat	986.748	2.393.444
Disponeret i alt	1.108.748	2.509.444

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.675.062	1.675.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	840.806	1.263.788
Tilgodehavender i alt	<u>840.806</u>	<u>1.263.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.518.493	0
Værdipapirer i alt	<u>2.518.493</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	90.951	1.161.165
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.450.250</u>	<u>2.424.953</u>
Aktiver i alt	<u>5.125.312</u>	<u>4.100.015</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.912.872	3.926.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	116.000
Egenkapital i alt	<u>5.084.872</u>	<u>4.092.124</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	1.875
Selskabsskat	30.668	154
Anden gæld	6.022	5.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.440</u>	<u>7.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.440</u>	<u>7.891</u>
Passiver i alt	<u>5.125.312</u>	<u>4.100.015</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.926.124	116.000	4.092.124
Udloddet udbytte	0	0	-116.000	-116.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	986.748	122.000	1.108.748
	50.000	4.912.872	122.000	5.084.872

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.518.493</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.638</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
